REQUERIMENTO Nº 3 ,g 6 /2
Autor: GILBERTO QUEIROZ MONTEIRO DA FONTE

ASSUNTO: ILUMINAÇÃO DE LED PARA A IMAGEM DE SÃO LOURENÇO
QUE FICA LOCALIZ~DA NA LADEIRA DO LIBERATO (BELA VISTA} bl~AD Ü
ENTRADA DO MUNICIPIO. ...t\. p R u V

Unanimidade
7'[ 08{ oG 17n2.-2

Senhor Presidente uiVL __ _, ---,1 ~

-~='Q Q
Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais, para que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito do Munícipio
Vinicius Labanca, junto à Secretaria Municipal Infraestrutura, para que seja
realizada a recolocação da iluminação de Led para a imagem de São
Lourenço localizada na Ladeira do Liberato (Bela Vista), na entrada do
Município.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 24 de maio de 2022.

Vereador - PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

9 81 3525.0722 C!i) WWW.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM